证券代码：002799          证券简称：环球印务       公告编号：2025-013

西安环球印务股份有限公司

     关于清算注销控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安环球印务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 2 日召开

第六届董事会第十次会议，审议通过了《关于清算注销控股子公司的议案》，同

意对控股子公司西安易博洛克数字技术有限公司（以下简称“易博洛克”）清算

注销。现将具体内容公告如下：

一、概述

自易博洛克设立以来，业绩未达到预期，经审慎研究后，公司分析其后续经

营改善空间较小，为优化上市公司资源配置及资产结构，维护公司及全体股东的

合法权益，公司决定对易博洛克进行清算注销。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《西安环球印务股份有限公司章程》

等相关规定，本次清算注销子公司事项在董事会审批权限范围内，无需提交公司

股东大会审议。

 本次清算注销控股子公司事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、易博洛克的基本情况

1、名称：西安易博洛克数字技术有限公司

2、统一社会信用代码：91610131MA713LNR1L

3、注册地址：陕西省西安市高新区科技一路 32号西安易诺和创科技发展有

限公司一层 105室

4、注册资本：2,000万元（认缴）

5、法定代表人：孙学军

6、成立日期：2020年 4月 15日

7、经营范围：一般项目：区块链技术相关软件和服务;数字文化创意内容应

用服务;供应链管理服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广。（除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：技术进出口；货物进出口；进出口代理。（依法须经批准的项目,经

相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准）

8、股权结构 ：公司持有易博洛克 70%股权，北京爱斯瑞特科技有限公司持

有易博洛克 30% 股权，易博洛克为公司子公司。

9、最近一年又一期财务数据如下：

（单位：万元）

项  目 2023年 12月 31日/2023年度(经审计) 2024年 9月 30日（未经审计）

流动资产 1.01 0.98

非流动资产 0.00 0.00

资产总计 1.01 0.98

流动负债总额 21.93 21.92

银行贷款总额 0.00 0.00

负债总计 21.93 21.92

实收资本 0.00 0.00

股东权益 -20.91 -20.94

营业收入 2.08 0.00

营业利润 1.91 -0.02

利润总额 1.91 -0.03

净利润 1.91 -0.03

三、本次清算注销原因及对公司的影响

自易博洛克设立以来，业绩未达到预期，经审慎研究后，公司分析其后续经

营改善空间较小，为优化上市公司资源配置及资产结构，维护公司及全体股东的

合法权益，公司决定对易博洛克进行清算注销。

易博洛克清算注销完成后，将不再纳入公司合并报表范围。易博洛克的总资

产、净资产、营业收入及净利润占公司合并总资产、净资产、营业收入及净利润

的比例很小，本次清算注销不会对公司整体业务发展和持续盈利能力产生重大影

响，亦不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

公司将按照法律法规的规定和要求，根据上述事项进展情况及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

第六届董事会第十次会议决议

特此公告。

西安环球印务股份有限公司董事会

二〇二五年四月二日